

Quesito n. 1

Nel capitolato sono richiesti i seguenti elementi:

- *N. 8 NXA-PAC-650W (alimentatori)--> il modello nexus richiesto supporta NXA-PAC-1100W e non PSU a 650W*
- *N. 16 NXA-FAN-35CFM-PE --> il modello nexus richiesto non prevede FAN a 35CFM ma NXA-FAN-65CFM. Inoltre ne prevede n.2 per ogni switch quindi per un totale di n.8 NXA-FAN-65CFM-PE. Verranno aggiunte ulteriori n.8 come spare parts se necessarie*

Inoltre, chiediamo conferma se sono da quotare anche le licenze per routing layer 3 non avendo ricevuto specifiche relative alle funzionalità software a voi necessarie per i relativi switch.

Risposta n. 1

Con riferimento ai seguenti elementi richiesti nel Capitolato, si specifica che:

- per N. 8 NXA-PAC-650W (alimentatori)--> potrà essere accettato NXA-PAC-1100W supportato dal modello nexus richiesto;
- per N. 16 NXA-FAN-35CFM-PE --> potranno essere accettati n.8 NXA-FAN-65CFM previste dal modello nexus richiesto.

Inoltre, non sono da quotare anche le licenze per routing layer 3.

Quesito n. 2

Il prodotto da Voi richiesto non essendo più a catalogo del fornitore CISCO, chiediamo se è possibile sostituire lo stesso con la nuova versione migliorativa.

Risposta n. 2

È possibile sostituire il prodotto richiesto con la nuova versione migliorativa dello stesso.